UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 80/SVHTTDL-VP

V/v hưởng ứng Cuộc thi viết với chủ đề
“Bác Hồ với Nam Định, Nam Định với Bác Hồ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 19 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - Các phòng quản lý nhà nước;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 82-KH/TU ngày 05/12/2022 của Tỉnh ủy Nam Định

về việc tổ chức Cuộc thi viết với chủ đề “Bác Hồ với Nam Định, Nam Định với

Bác Hồ”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng quản lý nhà nước,

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Kế hoạch tổ chức Cuộc thi

viết với chủ đề “Bác Hồ với Nam Định, Nam Định với Bác Hồ” của Tỉnh ủy Nam

Định và Thể lệ Cuộc thi (được gửi kèm theo) tới toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong toàn ngành bằng các hình thức phù hợp như: hội nghị

cơ quan, đơn vị; đăng tải nội dung Kế hoạch và Thể lệ trên Cổng thông tin điện tử

của Sở, trang thông tin điện tử do cơ quan, đơn vị mình quản lý…

2. Vận động, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

cơ quan, đơn vị, tổ chức tìm hiểu, hưởng ứng, tích cực tham gia viết và gửi tác

phẩm dự thi theo Thể lệ Cuộc thi; phấn đấu mỗi phòng quản lý nhà nước, mỗi đơn

vị sự nghiệp trực thuộc tối thiểu 01 tác phẩm gửi dự thi.

Thời hạn cuối cùng nhận tác phẩm là ngày 25/3/2023 (theo dấu bưu điện).

3. Phối hợp cung cấp thông tin, tài liệu, tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ

quan, báo chí, phóng viên, cán bộ, đảng viên và nhân dân viết bài tham gia Cuộc
thi theo đúng quy định.

4. Báo cáo kết quả tham gia Cuộc thi của cơ quan, đơn vị về Sở VHTTDL

(qua Văn phòng) chậm nhất ngày 26/3/2023. Giao Văn phòng là cơ quan thường

trực về công tác tổ chức triển khai hưởng ứng Cuộc thi; tổng hợp, báo cáo  kết

quả thực hiện về Ban Chỉ đạo Cuộc thi của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tâm